pó e biscoito, visando atender às necessidades da autarquia municipal o Serviço de Água e 
Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro/BA, resolve, ADJUDICAR objeto da licitação, aos 
licitantes: FRANCISCO FLAVIO COELHO MACEDO – CNPJ.: 17.558.681/0001-00, que 
apresentou o menor preço, por itens, com valor global estimado de R$ 20.938,50 (vinte mil 
novecentos e trinta e oito reais e cinquenta centavos), F MIRANDA DE ALENCAR ME, CNPJ.: 
14.769.433/0001-10, que apresentou o menor preço, por itens, com valor global estimado de R$ 
10.195,20 (dez mil cento e noventa e cinco reais e vinte centavos), CENTRAL DE 
ABASTECIMENTO ESCOLAR E LIVRARIA LTDA, CNPJ.: 13.879.231/0001-69 que apresentou o 
menor preço, por itens, com valor global estimado de R$ 1.260,00 (um mil duzentos e sessenta 
reais).  Sagrando-se assim, as empresas citadas acima como vencedoras do certame. 
Juazeiro/BA, 25 de maio de 2023. MIRTES CHRISTIANE LEAL MENEZES, Pregoeira. 

HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 008/2023 

O Diretor Presidente do Serviço de Água e Saneamento Ambiental SAAE de Juazeiro/BA, depois

[...]

pó e biscoito, visando atender às necessidades da autarquia municipal o Serviço de Água e 
Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro/BA, resolve HOMOLOGAR objeto da licitação, aos 
licitantes: FRANCISCO FLAVIO COELHO MACEDO – CNPJ.: 17.558.681/0001-00, que 
apresentou o menor preço, por itens, com valor global estimado de R$ 20.938,50 (vinte mil 
novecentos e trinta e oito reais e cinquenta centavos), F MIRANDA DE ALENCAR ME, CNPJ.: 
14.769.433/0001-10, que apresentou o menor preço, por itens, com valor global estimado de R$ 
10.195,20 (dez mil cento e noventa e cinco reais e vinte centavos), CENTRAL DE 
ABASTECIMENTO ESCOLAR E LIVRARIA LTDA, CNPJ.: 13.879.231/0001-69, que apresentou o 
menor preço, por itens, com valor global estimado de R$ 1.260,00 (um mil duzentos e sessenta 
reais).  Sagrando-se assim, as empresas citadas acima como vencedoras do certame. 
Juazeiro/BA, 25 de maio de 2023. ANDERSON ROBERTO TORRES FREIRE, Diretor 
Presidente, Decreto Nº 090/2023. 

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 

CNPJ: 14.659.593/0001-07

[...]

OBJETO: contratação de empresa com objetivo de fornecimento parcelado de açúcar, café em pó, 
leite em pó e biscoito, visando atender às necessidades da autarquia municipal o Serviço de Água 
e Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro/BA. VALOR GLOBAL: R$ 10.469,25 (dez mil 
quatrocentos e sessenta e nove reais e vinte e cinco centavos). VIGÊNCIA: O prazo deste contrato 
terá início na data de sua assinatura e vigorará até 29 de dezembro de 2023. ASSINATURA: Em 
25 de maio de 2023. 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 051/2023-SAAE 

CONTRATANTE: Serviço De Água E Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro-BA.

[...]

OBJETO: 
contratação de empresa com objetivo de fornecimento parcelado de açúcar, café em pó, leite em 
pó e biscoito, visando atender às necessidades da autarquia municipal o Serviço de Água e 
Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro/BA. VALOR GLOBAL: R$ 5.097,60 (cinco mil e 
noventa e sete reais e sessenta centavos). VIGÊNCIA: O prazo deste contrato terá início na data 
de sua assinatura e vigorará até 29 de dezembro de 2023. ASSINATURA: Em 25 de maio de 
2023. 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 052/2023-SAAE 

CONTRATANTE: Serviço De Água E Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro-BA.